达州市教育局关于2025年秋季教师资格认定结果的公告

    根据《达州市教育局关于2025年秋季教师资格认定的公告》要求，按照四川省教师资

格认定工作有关规定，经审查，此次申请高级中学、中等职业学校教师资格认定人员中
共有257人认定通过，现公告如下：

序号 姓名 性别 身份证号码 资格种类 任教学科 认定结果

1 邓翼蔓 女 511781********5149 高级中学教师资格 语文 通过
2 华晨 男 511722********0052 高级中学教师资格 化学 通过
3 李昕 女 513002********0026 高级中学教师资格 音乐 通过
4 向琼芳 女 513022********4183 高级中学教师资格 语文 通过
5 张莹蕊 女 511722********7807 高级中学教师资格 美术 通过
6 邓常嵘 女 513022********4162 高级中学教师资格 英语 通过
7 高文 男 511722********4359 高级中学教师资格 体育与健康 通过
8 邱耀 男 513029********4151 中等职业学校教师资格 焊接技术应用 通过
9 文琴琴 女 511725********672X 高级中学教师资格 数学 通过
10 黄跃洋 男 513028********5530 高级中学教师资格 美术 通过
11 吴秋萍 女 511721********0887 高级中学教师资格 生物 通过
12 高婧 女 511725********0020 高级中学教师资格 英语 通过
13 李妹娜 女 511702********2429 高级中学教师资格 体育与健康 通过
14 侯金成 男 513029********2355 中等职业学校教师资格 机械制造技术 通过
15 温富雄 男 511702********0813 高级中学教师资格 数学 通过
16 曹颖 女 511723********0329 高级中学教师资格 英语 通过
17 冯家华 女 513021********3361 高级中学教师资格 语文 通过
18 杨渭 女 513002********1220 高级中学教师资格 语文 通过
19 程光宇 男 511723********6732 高级中学教师资格 数学 通过
20 何慧 女 513030********7728 高级中学教师资格 体育与健康 通过
21 曾雨洁 女 511722********0741 高级中学教师资格 语文 通过
22 付怡菲 女 511923********026X 高级中学教师资格 音乐 通过
23 余玉雪 女 511721********3141 高级中学教师资格 语文 通过
24 凌香 女 511724********5244 高级中学教师资格 生物 通过
25 李睿 男 511702********0812 高级中学教师资格 英语 通过
26 向盈盈 女 511722********6707 高级中学教师资格 语文 通过
27 邓寒 女 511721********5262 中等职业学校教师资格 舞蹈表演 通过
28 杨茂函 女 513030********1021 中等职业学校教师资格 旅游服务与管理 通过
29 时征璐 女 411327********2021 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
30 袁书丽 女 511722********4188 高级中学教师资格 美术 通过
31 李范毅 女 511702********002X 高级中学教师资格 英语 通过
32 蒲家玲 女 511725********2924 高级中学教师资格 数学 通过
33 刘世萍 女 511724********2609 高级中学教师资格 英语 通过
34 张小蝶 女 511724********5384 高级中学教师资格 英语 通过
35 蒋悦 女 511702********0224 高级中学教师资格 数学 通过
36 王学 女 511721********5549 高级中学教师资格 美术 通过
37 王欢欢 女 511722********018X 中等职业学校教师资格 果蔬花卉生产技术 通过

第 1 页，共 6 页

38 黄凤丹 女 511722********6126 高级中学教师资格 化学 通过
39 高菡唯 女 513021********8580 高级中学教师资格 语文 通过
40 陈茜 女 511702********1842 中等职业学校教师资格 会计 通过
41 孙春花 女 513022********7381 高级中学教师资格 思想政治 通过
42 凌芝 女 513029********6705 高级中学教师资格 生物 通过
43 胡佳为 女 511722********1522 高级中学教师资格 思想政治 通过
44 邓红英 女 511721********114X 高级中学教师资格 美术 通过
45 程维娟 女 511722********6824 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
46 余兴杭 女 513002********1429 高级中学教师资格 信息技术 通过
47 付绍婕 女 511781********6900 高级中学教师资格 语文 通过
48 唐菲 女 511724********2483 高级中学教师资格 语文 通过
49 李存艺 女 511722********2442 中等职业学校教师资格 幼儿保育 通过
50 李康 男 511723********0216 高级中学教师资格 数学 通过
51 刘宏芝 女 511721********8629 高级中学教师资格 体育与健康 通过
52 吴蕊蕊 女 511721********0904 高级中学教师资格 英语 通过
53 彭霞 女 511724********1745 高级中学教师资格 生物 通过
54 黄翼 男 511725********5215 高级中学教师资格 物理 通过
55 王玉洁 女 511721********5560 高级中学教师资格 英语 通过
56 毛莉桦 女 511723********0044 高级中学教师资格 语文 通过
57 王婧 女 511702********0843 高级中学教师资格 美术 通过
58 代婧辉 女 511722********0049 高级中学教师资格 英语 通过
59 刘香岑 女 511721********5722 高级中学教师资格 语文 通过
60 胡双雄 男 511724********4594 高级中学教师资格 体育与健康 通过
61 吴昕 男 511724********5476 高级中学教师资格 物理 通过
62 杨泽莉 女 511721********5667 高级中学教师资格 英语 通过
63 徐莲 女 511725********5423 高级中学教师资格 美术 通过
64 谢灿 女 511721********2224 高级中学教师资格 美术 通过
65 李彦志 男 511724********4830 高级中学教师资格 物理 通过
66 伍佳佳 女 511781********8544 中等职业学校教师资格 电子商务 通过
67 李卓霖 男 511725********1413 高级中学教师资格 音乐 通过
68 高瑜 女 511781********514X 高级中学教师资格 美术 通过
69 王旭红 女 511722********6340 高级中学教师资格 音乐 通过
70 秦艺华 女 412702********0024 高级中学教师资格 英语 通过
71 周爱玲 女 511725********0623 高级中学教师资格 音乐 通过
72 张巧 女 511781********6148 高级中学教师资格 英语 通过
73 程会 女 511721********7368 高级中学教师资格 美术 通过
74 刘巧玲 女 511722********7180 高级中学教师资格 思想政治 通过
75 覃小利 女 513022********6820 高级中学教师资格 地理 通过
76 张艺 女 511721********4449 高级中学教师资格 语文 通过
77 王梓贤 男 513023********8017 高级中学教师资格 数学 通过
78 彭舒杨 女 511722********1524 高级中学教师资格 英语 通过
79 魏国健 男 511721********8454 高级中学教师资格 体育与健康 通过
80 陈华 男 511722********8214 高级中学教师资格 物理 通过
81 谭磊 女 511722********8246 高级中学教师资格 美术 通过
82 向璇 女 511722********0180 高级中学教师资格 生物 通过

第 2 页，共 6 页

83 张梦琳 女 513021********8349 高级中学教师资格 美术 通过
84 黄真真 女 511721********2604 高级中学教师资格 英语 通过
85 杨童 女 511724********1469 高级中学教师资格 语文 通过
86 张欢 女 511725********4727 高级中学教师资格 生物 通过
87 邓青艳 女 511723********6742 高级中学教师资格 英语 通过
88 王小红 女 511781********7008 高级中学教师资格 数学 通过
89 陈梦曦 女 511721********2220 高级中学教师资格 英语 通过
90 杨慧 女 513723********1841 高级中学教师资格 语文 通过
91 杜冰燕 女 511721********7568 高级中学教师资格 语文 通过
92 李金芮 女 511724********5103 高级中学教师资格 美术 通过
93 罗凤瑜 女 511702********0820 高级中学教师资格 语文 通过
94 雷雅舒 女 511722********0187 中等职业学校教师资格 舞蹈表演 通过
95 罗尧丹 女 511724********5562 高级中学教师资格 历史 通过
96 郭小莉 女 511722********372X 高级中学教师资格 英语 通过
97 李肖芳 女 511721********8147 高级中学教师资格 音乐 通过
98 杨家仪 女 511702********0220 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
99 黄宇兰 女 511724********3266 高级中学教师资格 英语 通过

100 胡秋宇 女 511725********2628 高级中学教师资格 数学 通过
101 周芳宇 女 511725********6522 中等职业学校教师资格 护理 通过
102 张琴 女 511721********5566 高级中学教师资格 语文 通过
103 王霞 女 513002********6707 高级中学教师资格 美术 通过
104 郭倩 女 511723********0227 高级中学教师资格 美术 通过
105 李珂怡 女 511724********0024 高级中学教师资格 英语 通过
106 孙羽辰 女 511721********0884 高级中学教师资格 英语 通过
107 张涵 男 511700********0052 高级中学教师资格 音乐 通过
108 黄陈 男 513022********3236 高级中学教师资格 体育与健康 通过
109 王欣玲 女 513029********6580 高级中学教师资格 语文 通过
110 刘慧 女 511781********6549 高级中学教师资格 美术 通过
111 黄艳 女 513022********3082 高级中学教师资格 美术 通过
112 徐雅诗 女 513029********5887 高级中学教师资格 英语 通过
113 李佳 女 511723********6747 高级中学教师资格 美术 通过
114 何媛媛 女 511721********698X 高级中学教师资格 语文 通过
115 王格 女 513721********2724 中等职业学校教师资格 播音与主持 通过
116 陈胜焘 男 511781********7092 高级中学教师资格 美术 通过
117 余美珊 女 511721********302X 高级中学教师资格 语文 通过
118 袁黎 女 513002********022X 高级中学教师资格 信息技术 通过
119 王未来 女 511702********102X 高级中学教师资格 语文 通过
120 胡海霞 女 511722********670X 高级中学教师资格 语文 通过
121 周先树 男 511722********3319 高级中学教师资格 数学 通过
122 秦黄姣 女 511721********1826 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
123 陈佳盟 女 511721********0786 高级中学教师资格 美术 通过
124 王思懿 女 511702********0820 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
125 李琼瑶 女 511725********0260 高级中学教师资格 语文 通过
126 汪永娜 女 511724********6829 高级中学教师资格 日语 通过
127 李雨婷 女 511725********2444 高级中学教师资格 英语 通过

第 3 页，共 6 页

128 王译涓 女 511702********1662 高级中学教师资格 语文 通过
129 孙星语 女 511722********7081 中等职业学校教师资格 会计 通过
130 夏以英 女 511722********852X 高级中学教师资格 美术 通过
131 周芳 女 511722********4587 高级中学教师资格 语文 通过
132 向大山 男 511722********6330 高级中学教师资格 体育与健康 通过
133 胡顺珊 女 513029********2526 中等职业学校教师资格 护理 通过
134 黄宇童 男 511723********0210 高级中学教师资格 音乐 通过
135 郑正 女 511721********7848 高级中学教师资格 音乐 通过
136 鲁莹 女 511781********9829 高级中学教师资格 思想政治 通过
137 任倡志 男 511721********2214 高级中学教师资格 英语 通过
138 彭彦婷 女 513029********0823 高级中学教师资格 英语 通过
139 张芸畅 男 511722********3736 高级中学教师资格 美术 通过
140 冯佳丽 女 445281********2503 高级中学教师资格 语文 通过
141 张程 女 511702********1026 高级中学教师资格 语文 通过
142 杨欣月 女 511725********7924 高级中学教师资格 英语 通过
143 刘柏君 女 511722********0029 高级中学教师资格 美术 通过
144 冉展 男 511781********4552 高级中学教师资格 地理 通过
145 付崇航 男 511722********4071 高级中学教师资格 体育与健康 通过
146 李柯衡 女 513030********802X 高级中学教师资格 体育与健康 通过
147 刘祥娟 女 513023********0525 中等职业学校教师资格 学前教育 通过
148 李娜 女 511725********006X 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
149 张余琼 女 511724********5663 高级中学教师资格 美术 通过
150 邓锦 女 511722********0089 高级中学教师资格 音乐 通过
151 罗鹏 男 511721********8776 高级中学教师资格 历史 通过
152 黄金莲 女 511723********8924 高级中学教师资格 美术 通过
153 赵瑞 女 511725********5546 高级中学教师资格 生物 通过
154 金已榆 女 511721********8587 高级中学教师资格 美术 通过
155 孙语悦 女 511721********0462 高级中学教师资格 英语 通过
156 易腾腾 男 511721********1118 高级中学教师资格 体育与健康 通过
157 郭行 男 511725********8418 高级中学教师资格 体育与健康 通过
158 覃遥 女 511722********7382 高级中学教师资格 英语 通过
159 陈跃 男 510525********4233 中等职业学校教师资格 汽车运用与维修 通过
160 王小萌 女 511725********3125 高级中学教师资格 物理 通过
161 彭欣婷 女 511723********2142 高级中学教师资格 英语 通过
162 宋湘苗 女 511725********6720 高级中学教师资格 语文 通过
163 孙杰 男 511722********6335 高级中学教师资格 美术 通过
164 崔天意 女 513001********0068 高级中学教师资格 英语 通过
165 王鑫 女 511722********4902 高级中学教师资格 美术 通过
166 苟奎元 女 511781********3969 高级中学教师资格 思想政治 通过
167 张秋阳 男 513022********7255 高级中学教师资格 地理 通过
168 李刚亮 男 513022********0731 高级中学教师资格 体育与健康 通过
169 陈红艳 女 511781********7322 高级中学教师资格 英语 通过
170 张琦 女 511723********5329 高级中学教师资格 美术 通过
171 桂舒婷 女 513022********3722 高级中学教师资格 语文 通过
172 王于 女 511722********6705 高级中学教师资格 美术 通过

第 4 页，共 6 页

173 郭芸芳 女 513002********3360 高级中学教师资格 语文 通过
174 张宏亮 男 513029********5090 高级中学教师资格 数学 通过
175 陈孝政 男 513002********5199 高级中学教师资格 通用技术 通过
176 苏艳 女 513002********3961 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
177 冉坤 男 513022********2576 高级中学教师资格 历史 通过
178 桂月楼 男 511722********3539 高级中学教师资格 音乐 通过
179 李悦 女 511724********2861 高级中学教师资格 英语 通过
180 游蕊滋 女 511623********8009 高级中学教师资格 语文 通过
181 万里扬 女 511702********0284 高级中学教师资格 音乐 通过
182 孔鑫 女 511702********1821 高级中学教师资格 语文 通过
183 刘智慧 女 511721********1765 高级中学教师资格 体育与健康 通过
184 刘小漫 女 511725********3765 高级中学教师资格 美术 通过
185 邓婷婷 女 511722********7805 高级中学教师资格 英语 通过
186 冯晨曦 女 511721********8589 高级中学教师资格 物理 通过
187 田海霞 女 513022********1680 高级中学教师资格 英语 通过
188 黄佳欣 女 511725********5545 高级中学教师资格 语文 通过
189 张力凡 女 511725********8126 高级中学教师资格 生物 通过
190 康正情 女 511723********4922 高级中学教师资格 语文 通过
191 蒋佩芸 女 511725********0045 高级中学教师资格 英语 通过
192 覃康 男 511722********2970 高级中学教师资格 生物 通过
193 廖小萌 女 511724********0369 高级中学教师资格 英语 通过
194 胡钦艺 女 511723********0229 高级中学教师资格 数学 通过
195 杨青燃 女 511721********2149 高级中学教师资格 英语 通过
196 白莹 女 511724********6869 高级中学教师资格 语文 通过
197 李雁鹏 男 513022********8412 高级中学教师资格 美术 通过
198 王巧 女 511722********6343 高级中学教师资格 英语 通过
199 王逸然 女 511724********660X 高级中学教师资格 音乐 通过
200 卿起杭 男 511724********0470 高级中学教师资格 音乐 通过
201 潘虹睿 女 511721********5541 中等职业学校教师资格 学前教育 通过
202 张尚健 男 513022********8410 高级中学教师资格 美术 通过
203 卢红霞 女 513030********2624 高级中学教师资格 信息技术 通过
204 郑礼荣 女 511725********7023 中等职业学校教师资格 舞蹈表演 通过
205 姚金坪 女 513022********2568 高级中学教师资格 美术 通过
206 唐正真 女 511721********5941 中等职业学校教师资格 舞蹈表演 通过
207 曹柳 女 511781********3969 高级中学教师资格 化学 通过
208 袁雨涵 女 511724********6827 高级中学教师资格 美术 通过
209 陈俊宏 女 511702********1429 高级中学教师资格 信息技术 通过
210 刘艺 女 511722********7803 高级中学教师资格 语文 通过
211 黎姿 女 511721********6265 高级中学教师资格 语文 通过
212 何偲琪 女 511721********5546 高级中学教师资格 物理 通过
213 王宏莉 女 513022********4482 中等职业学校教师资格 旅游服务与管理 通过
214 刘星星 女 511722********7702 高级中学教师资格 美术 通过
215 饶婧雯 女 511724********3147 中等职业学校教师资格 旅游服务与管理 通过
216 唐雪瑞 女 511721********5582 高级中学教师资格 美术 通过
217 佘血单 女 511724********4289 高级中学教师资格 语文 通过

第 5 页，共 6 页

218 范诗蕊 女 511722********0449 中等职业学校教师资格 建筑工程施工 通过
219 李彤 女 511721********6063 高级中学教师资格 体育与健康 通过
220 王龙娅 女 511721********584X 高级中学教师资格 英语 通过
221 郑立恒 女 511723********5821 中等职业学校教师资格 西餐烹饪 通过
222 杨添媖 女 511724********2368 高级中学教师资格 体育与健康 通过
223 郭雯嘉 女 511723********6123 高级中学教师资格 数学 通过
224 刘巧林 女 511723********8023 高级中学教师资格 英语 通过
225 杨福山 男 511722********669X 高级中学教师资格 语文 通过
226 赵绍帆 女 513029********1029 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
227 冉茂林 男 511722********1538 高级中学教师资格 体育与健康 通过
228 张瑞贤 女 511722********5005 高级中学教师资格 化学 通过
229 唐盛芝 女 511724********2182 高级中学教师资格 英语 通过
230 李浩 男 513022********6517 高级中学教师资格 生物 通过
231 林世梅 女 511722********6824 高级中学教师资格 语文 通过
232 郎洹 女 511722********3009 高级中学教师资格 英语 通过
233 丁洁 女 511722********8607 高级中学教师资格 英语 通过
234 王晶 女 511721********034X 高级中学教师资格 语文 通过
235 杜章 男 513022********0175 高级中学教师资格 数学 通过
236 符美兰 女 511722********834X 高级中学教师资格 思想政治 通过
237 郑婷婷 女 511721********0782 高级中学教师资格 思想政治 通过
238 牛彬洁 女 511721********5964 高级中学教师资格 英语 通过
239 屈语涵 女 513021********8600 高级中学教师资格 思想政治 通过
240 冯灿 女 511724********1769 高级中学教师资格 美术 通过
241 吴亚菲 女 511722********6202 高级中学教师资格 美术 通过
242 杨毛 女 513023********0346 高级中学教师资格 心理健康教育 通过
243 管亚兰 女 511722********1528 中等职业学校教师资格 幼儿保育 通过
244 贺全慧 女 511722********610X 高级中学教师资格 信息技术 通过
245 向鹏橙 男 511722********6056 高级中学教师资格 体育与健康 通过
246 张舒停 女 511722********652X 高级中学教师资格 英语 通过
247 范书宁 女 511721********8786 高级中学教师资格 数学 通过
248 秦丽雯 女 511721********0908 高级中学教师资格 语文 通过
249 赵司军 男 513021********3433 高级中学教师资格 数学 通过
250 艾靓 女 511722********5901 高级中学教师资格 地理 通过
251 周旭 女 513022********4361 中等职业学校教师资格 幼儿保育 通过
252 谢析彤 女 511722********3744 高级中学教师资格 语文 通过
253 李文祺 女 511724********5240 高级中学教师资格 体育与健康 通过
254 卫泓池 女 513021********7423 高级中学教师资格 信息技术 通过
255 黄涵瑞 女 513021********6160 高级中学教师资格 语文 通过
256 何抒芯 女 511721********7108 高级中学教师资格 音乐 通过
257 刘邓 男 511722********8430 高级中学教师资格 英语 通过

第 6 页，共 6 页